


Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto – Město  
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 101/19/23



Číslo jednací: MUVM/51657/2019  
Datum: 3. 12. 2019  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:  
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

**KAVOSTAV s.r.o.**  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1.8.2019 - viz. příloha objednávané u Vás provedení stavebních úprav pro parkoviště v areálu bývalých TS v ul. Čapkovská ve Vysokém Mýtě za sjednanou cenu ve výši 86.551,18 Kč včetně DPH.

Objednatel prohlašuje, že parkoviště v areálu bývalých TS v ul. Čapkovská ve Vysokém Mýtě není objednatelem používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem   


vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1  
Počet příloh: 1 – cenová nabídka ze dne 1.8.2019  
Počet listů příloh: 3

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímám a souhlasím s jejím obsahem.

3.12.2019

## Cenová nabídka

Stavba:

**Parkoviště v ul. Čapkovská, Vysoké Mýto**

Objekt:

**Stavební úpravy**

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

**Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto**

Projektant:

Zhotovitel:

**KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto**

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>71 529,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	69 529,90
1 - Zemní práce	8 322,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 400,00
5 - Komunikace pozemní	6 845,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 905,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 517,00
997 - Přesun sutě	5 539,20
998 - Přesun hmot	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00

2. 12. 2019



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Čapkovská, Vysoké Mýto

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 529,90**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**69 529,90**

D 1

Zemní práce

**8 322,50**

1	K		Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	621,00	1 863,00
2	K		Vysekání křovin	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K		Hloubení šachet ručním nářadím v soudrzných horninách tř. 3 - sloupky	m3	0,300	2 500,00	750,00
4	K		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,200	780,00	936,00
5	K		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudrzných horninách tř. 3 (obruby)	m3	0,500	847,00	423,50
6	K		Ruční nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	t	3,600	250,00	900,00
7	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,000	45,00	450,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**4 400,00**

1	K		Dodávka, doprava a osazování plotových sloupků z ŽB do betonu	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
---	---	--	---	-----	-------	----------	----------

D 5

Komunikace pozemní

**6 845,40**

1	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	6,000	149,00	894,00
2	M		Dlažba zámková 20x10 cm, přírodní	m2	6,600	289,00	1 907,40
3	K		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší do jemné drtě	m2	6,000	250,00	1 500,00
4	M		Obrubník betonový zahradní přírodní šedý 100x5x20 cm	ks	12,000	61,00	732,00
5	K		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	12,000	151,00	1 812,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**19 905,80**

1	K		Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn s doplněním zdiva	m2	35,000	175,00	6 125,00
2	K		Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	35,000	65,00	2 275,00
3	K		Vápenocementová omítka hrubá vnějších stěn nanášená ručně	m2	35,000	270,00	9 450,00
4	K		Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů	m2	3,800	184,00	699,20
5	K		Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	3,800	70,00	266,00
6	K		Vápenocementová omítka hrubá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	3,800	287,00	1 090,60

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**20 517,00**

1	K		Bourání betonového základu v prostoru chodníku	soub	1,000	590,00	590,00
---	---	--	--	------	-------	--------	--------





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	40,000	68,00	2 720,00
3	K		Dodávka a montáž oplocení, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 1,6 m	m	38,000	196,00	7 448,00
4	K		Dodávka a montáž plotových sloupků ocelových, výšky 2,3m, s výkopem do betonu	ks	2,000	470,00	940,00
5	K		Dodávka a montáž ocelové branky 110x160cm, zámek FAB, klika x klika	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
6	K		Otlučení vnější vápenocementové omítky	m2	27,000	197,00	5 319,00
7	K		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,200	250,00	300,00

D 997

**Přesun sutě****5 539,20**

1	K		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	4,800	250,00	1 200,00
2	K		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,800	356,00	1 708,80
3	K		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,200	12,00	230,40
4	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	4,800	500,00	2 400,00

D 998

**Přesun hmot****4 000,00**

1	K		Přesun hmot	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	--	-------------	------	-------	----------	----------

2. 12. 20

